
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Обоянская средняя общеобразовательная школа №3»

\

П Р И К А З

от 11.01.2022 №10

О назначении

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании 
в Российской Федерации», на основании письма МКУ ИМЦ образовательных 
учреждений Обоянского района от 03.12.2021 года и в целях реализации 
проекта адресной методической помощи 500+ в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить заместителя директора по УВР Катунину Н.В., школьным 
куратором проекта адресной помощи 500+ в 2022 году.

2. Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Л.Д. Дмитриева


